

## アレルギー物質一覧表

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料7品目（卵、乳、小麦、そば、落花生、えび、かに）を調査したものです。

お客様各位

～ご覧になれる際の注意点～

- 1.メニューが同じでも、予告なしに原材料等を変更する場合がございます。  
一覧表は常に最新のものをご観くださいますようお願いいたします。
- 2.お客様にお選びいただく商品（ソースやドレッシング等）については、メインの商品及びお選び頂いたソースやドレッシング等を参照しご確認ください。  
※お好みでお使いいただく醤油、ケチャップ、からし、タバスコなどの調味料はアレルギー情報に含まれておりません。
- 3.工場製造時、店舗での調理、盛付の過程で他のアレルギー物質が意図せず微量混入する場合を考慮（表示）しておりません。  
調理器具、食器、衣（パン粉、てんぷら粉）、揚げ油、食材の保管場所は共有しております。
  - ・うどん、そばは同一の場所で製造・調理しております。
  - ・ハンバーグは同一の場所で設備を共有して製造しております。
  - ・ドリンクバーは当サイトのアレルギー情報検索商品の対象外です。なお、各種ドリンクは共有の注ぎ口を使用しております。
  - ・一部の商品で使用している海産物は「えび、かに」が混ざる漁法により採取しております。
- 4.アレルギー物質に対する感受性は個人差がありますので、最終的な判断は専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますようお願いいたします。

その他ご不明点は、スタッフまでお尋ねください。



## JJカルビ 2019年 グランド アレルギー物質(7品目)使用一覧(2/4)

2019年8月28日、現在の情報です。対象期間:2019年9月13日~2019年11月10日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。								●印は使用しています。							
<b>【 ご飯もの 】</b>								<b>【 お子様 】</b>							
ライス	-	-	-	-	-	-	-	お子様プレート	●	●	●	-	-	-	-
石焼ビビンバ	●	●	●	-	-	-	-	お子様カレー	●	●	-	-	-	-	-
石焼チーズビビンバ	●	●	●	-	-	-	-	お子様クッパ	●	●	-	-	-	-	-
ミニビビンバ	●	-	●	-	-	-	-	お子様うどん	●	-	-	-	-	-	-
玉子クッパ	●	●	-	-	-	-	-	<b>【 薬味 】</b>							
韓国海苔のりおにぎり	-	-	-	-	-	-	-	わさび	-	-	-	-	-	-	-
極旨焼肉タレかけご飯	●	-	-	-	-	-	-	ニンニク	-	-	-	-	-	-	-
“名物”牛だし茶漬け	●	-	-	-	-	-	-	コチュジャン	-	-	-	-	-	-	-
								大根おろし	-	-	-	-	-	-	-
								ねぎ塩	●	-	-	-	-	-	-
								味噌だれ	●	-	-	-	-	-	-
								赤辛だれ	●	-	-	-	-	-	-
								マヨネーズ	-	●	-	-	-	-	-
								ケチャップ	-	-	-	-	-	-	-
<b>【 麺 】</b>								<b>【 デザート 】</b>							
“名物”もりおか冷麺	●	●	-	-	-	-	-	杏仁豆腐	●	-	●	-	-	-	-
(甘辛酢)	●	-	-	-	-	-	-	なめらか濃厚プリン	-	●	●	-	-	-	-
ビビン冷麺	●	●	-	-	-	-	-	はちみつ揚げパンdeアイス	●	●	-	-	-	-	-
“大阪名物”かすうどん	●	-	-	-	-	-	-	黒蜜きなこ揚げパンdeアイス	●	●	-	-	-	-	-
<b>【 スープ/麻婆豆腐 】</b>															
ソルロンタンスープ(牛骨スープ)	●	-	●	-	-	-	-	ティラミス	●	●	●	-	-	-	-
スンドゥブチゲ	●	●	-	-	-	-	-	ほろにがコーヒーゼリー	-	-	●	-	-	-	-
“辛辛”石焼き麻婆豆腐	●	-	-	-	-	-	-	フローズンぶどう	-	-	-	-	-	-	-
								いもっ娘	-	●	●	-	-	-	-
								抹茶わらび餅の和風パフェ	●	●	●	-	-	-	-
<b>【 綿菓子/かき氷/ほうじ茶 】</b>								<b>【 寿司 】</b>							
綿菓子※ザラメ全種類共通	-	-	-	-	-	-	-	寿司:エビ	●	-	-	-	-	●	-
かき氷※シロップ全種類共通	-	-	-	-	-	-	-	寿司:サーモン	●	-	-	-	-	-	-
ほうじ茶	-	-	-	-	-	-	-	寿司:玉子	●	●	●	-	-	-	-
<b>【 各店対応メニュー 】</b>															
パースデー特典ケーキ	●	●	●	-	-	-	-	寿司:オニオンサーモン	●	●	-	-	-	-	-
ワッフル生地	●	●	●	-	-	-	-	寿司:ねぎ塩サーモン	●	-	-	-	-	-	-
黒カレーバー	●	-	●	-	-	-	-	寿司:エビマヨ	●	●	-	-	-	●	-
								寿司:ローストビーフ	●	-	-	-	-	-	-
								寿司:炙りチーズサーモン	●	●	●	-	-	-	-
								寿司:炙りチーズエビ	●	●	●	-	-	●	-

## JJカルビ 2019年 グランド アレルギー物質(7品目)使用一覧(3/4)

2019年8月28日、現在の情報です。対象期間:2019年9月13日~2019年11月10日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。	※ランチバー除く							●印は使用しています。							
【ランチメニュー】※ランチバー除く	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	【ドリンクバー/ドリンクスター】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
じゅうじゅう上カルビランチ【200g】	●	-	-	-	-	-	-	福建烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-
じゅうじゅう上カルビランチ【150g】	●	-	-	-	-	-	-	アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	-
じゅうじゅう上カルビランチ【100g】	●	-	-	-	-	-	-	マテ茶	-	-	-	-	-	-	-
やみつきハラミランチ【200g】	●	-	-	-	-	-	-	ジャスミン茶	-	-	-	-	-	-	-
やみつきハラミランチ【150g】	●	-	-	-	-	-	-	プーアル茶	-	-	-	-	-	-	-
やみつきハラミランチ【100g】	●	-	-	-	-	-	-	野菜・果実ミックス	-	-	-	-	-	-	-
上ロースランチ【200g】	●	-	-	-	-	-	-								
上ロースランチ【100g】	●	-	-	-	-	-	-								
“名物”大きな上カルビランチ	●	-	-	-	-	-	-	【ドリンクバー/ドリップコーヒー】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
柔らかカルビランチ【200g】	●	-	-	-	-	-	-	コロンビア	-	-	-	-	-	-	-
柔らかカルビランチ【150g】	●	-	-	-	-	-	-	オリジナル	-	-	-	-	-	-	-
柔らかカルビランチ【100g】	●	-	-	-	-	-	-								
ドラゴンカルビランチ【2本:200g】	●	-	-	-	-	-	-	【ドリンクバー/紅茶&健康茶バー】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
ドラゴンカルビランチ【1本:100g】	●	-	-	-	-	-	-	抹茶入り玄米茶	-	-	-	-	-	-	-
焼きすきランチ	●	●	-	-	-	-	-	ダーズリン	-	-	-	-	-	-	-
“国産牛”プレミアムランチ	●	●	●	-	-	-	-	しょうが紅茶	-	-	-	-	-	-	-
贅沢5種盛りランチ	●	●	●	-	-	-	-	トロピカルティー	-	-	-	-	-	-	-
牛塩タン・上カルビランチ	●	-	-	-	-	-	-	ジャスミンハーブ	-	-	-	-	-	-	-
“熟成”牛カルビ焼肉丼【シングル】	●	-	-	-	-	-	-	ハト麦・熊笹ブレンド茶	-	-	-	-	-	-	-
“熟成”牛カルビ焼肉丼【ダブル】	●	-	-	-	-	-	-	黒豆ごぼう	-	-	-	-	-	-	-
“熟成”牛カルビ焼肉丼【トリプル】	●	-	-	-	-	-	-	ローズヒップハイビスカス	-	-	-	-	-	-	-
ランチミニ冷麺	●	-	-	-	-	-	-	アールグレイ	-	-	-	-	-	-	-
ランチ包み菜	●	-	-	-	-	-	-								
ランチナムル	●	-	-	-	-	-	-								
ランチ冷奴	-	-	-	-	-	-	-	【ドリンクバー/コーラディスプレインサー】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
ランチいもっ娘	-	●	●	-	-	-	-	カルピス	-	-	●	-	-	-	-
お子様プレートランチ※ドリンクバー除く	●	●	●	-	-	-	-	アップル	-	-	-	-	-	-	-
お子様カレーランチ※ドリンクバー除く	●	●	-	-	-	-	-	ジンジャーエール	-	-	-	-	-	-	-
ランチバー:サラダ・杏仁豆腐・白菜キムチ・和風ドレッシング	●	●	●	-	-	-	-	コーラ	-	-	-	-	-	-	-
								メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-
								オレンジ	-	-	-	-	-	-	-
<b>【スーパードリンク】</b>	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	アイスコーヒー【ジョージア プレミアムティー・ロースト】	-	-	-	-	-	-	-
わかめスープ	-	-	●	-	-	-	-	カルピスメロンソーダ	-	-	●	-	-	-	-
								【ドリンクバー/パウダーマシーン】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
								イタリアンブレンド【コーヒー】	-	-	-	-	-	-	-
								カフェモカ	-	-	●	-	-	-	-
								カフェラテ	-	-	●	-	-	-	-
								カカオリッチココア	-	-	●	-	-	-	-
								綾鷹	-	-	-	-	-	-	-
								※ドリンクバーの抽出口は重複しておりますので、他のアレルギーが混入する恐れがあります。ご注意ください。							

## JJカルビ 2019年 グランド アレルギー物質(7品目)使用一覧(4/4)

2019年8月28日、現在の情報です。対象期間:2019年9月13日~2019年11月10日

掲載しているアレルギー情報は、使用原材料における特定原材料(アレルギー7品目【小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに】)を調査したものです。

(株)トマトアンドアソシエイツ 商品部

●印は使用しています。								●印は使用しています。							
【アルコール】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに	【アイスバー】	小麦	卵	乳	そば	落花生	えび	かに
生ビール(中)	-	-	-	-	-	-	-	バニラ	-	●	●	-	-	-	-
グラスビール	-	-	-	-	-	-	-	チョコレート	-	-	●	-	-	-	-
瓶ビール中瓶	-	-	-	-	-	-	-	ストロベリー	-	-	●	-	-	-	-
ドライゼロ(334ml)<ノンアルコールビール>	-	-	-	-	-	-	-	抹茶	-	-	●	-	-	-	-
いいちこ【麦焼酎】<ロック>	-	-	-	-	-	-	-	チョコミント	-	-	●	-	-	-	-
いいちこ【麦焼酎】<水割り>	-	-	-	-	-	-	-	パステルマーブル	-	●	●	-	-	-	-
いいちこ【麦焼酎】<お湯割り>	-	-	-	-	-	-	-	メロン	-	-	●	-	-	-	-
黒霧島【芋焼酎】<ロック>	-	-	-	-	-	-	-	オレンジ	-	-	●	-	-	-	-
黒霧島【芋焼酎】<水割り>	-	-	-	-	-	-	-	レモン	-	-	●	-	-	-	-
黒霧島【芋焼酎】<お湯割り>	-	-	-	-	-	-	-	カルピス	-	-	●	-	-	-	-
梅干し	-	-	-	-	-	-	-	※冷凍庫内での落下およびアイスボウラーの使いまわしによる数種類のアイスの混入が発生します。							
日本酒<白鶴><冷や>	-	-	-	-	-	-	-	故にこのアレルギー一覧は未開封のアイスのみ適用されるものですので							
日本酒<白鶴><燗>	-	-	-	-	-	-	-	ご注意ください。							
日本酒<白鶴>(大)<冷や>	-	-	-	-	-	-	-								
日本酒<白鶴>(大)<燗>	-	-	-	-	-	-	-								
レモンハイ	-	-	-	-	-	-	-								
カルピスハイ	-	-	●	-	-	-	-								
ウーロンハイ	-	-	-	-	-	-	-								
シークワーサーハイ	-	-	-	-	-	-	-								
マンゴーハイ	-	-	-	-	-	-	-								
グレープフルーツハイ	-	-	-	-	-	-	-								
カシスソーダ	-	-	-	-	-	-	-								
カシスオレンジ	-	-	-	-	-	-	-								
カシスカルピス	-	-	●	-	-	-	-								
スミノフレモネード	-	-	-	-	-	-	-								
マンゴーレモネード	-	-	-	-	-	-	-								
ワインレモネード	-	-	-	-	-	-	-								
レモン梅酒<ロック>	-	-	-	-	-	-	-								
レモン梅酒<ソーダ割り>	-	-	-	-	-	-	-								
梅酒ワイン	-	-	-	-	-	-	-								
角ハイボール	-	-	-	-	-	-	-								
カシスハイボール	-	-	-	-	-	-	-								
シークワーサーハイボール	-	-	-	-	-	-	-								
梅酒ハイボール	-	-	-	-	-	-	-								
生搾りレモンサワー	-	-	-	-	-	-	-								
生搾りグレープフルーツサワー	-	-	-	-	-	-	-								
グラスワイン【赤】	-	-	-	-	-	-	-								
グラスワイン【白】	-	-	-	-	-	-	-								
韓流ハイボール【グレープフルーツ】	-	-	-	-	-	-	-								
韓流ハイボール【マスカット】	-	-	-	-	-	-	-								
韓流ロック【グレープフルーツ】	-	-	-	-	-	-	-								
韓流ロック【マスカット】	-	-	-	-	-	-	-								
マッコリ	●	-	-	-	-	-	-								
梅酒ロック	-	-	-	-	-	-	-								

更新履歴

更新日付	区分	商品名	備考
19年9月13日	新規	グランドメニュー新規品	
	削除	グランドメニュー中止品	
19年8月27日	新規	大きな上カルビ追加	
19年8月1日	変更	表紙追加(レイアウト変更)	
19年7月25日	新規	夏フェア第2弾新規品、丑の日販促商品	
	変更	レシピ変更分反映	
19年6月21日②	変更	レシピ変更分反映	変更:厚切り上コース
19年6月21日	新規	夏フェア新規品	
19年6月3日	新規	焼肉丼ランチ追加	
19年5月16日	新規	グランドメニュー導入	